

Договор
№ 242/04.24-СОУТ
от 02.04.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Т. Емельянова
(подпись)

Емельянова Т.Н.
(фамилия, инициалы)

«02» 04 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 922214)

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Тальская средняя общеобразовательная школа

(полное наименование работодателя)

663037, Россия, Красноярский край, Емельяновский район,
с. Талое, ул. Полевая, д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2411010601

(ИНН работодателя)

241101001

(КПП работодателя)

1022400665649

(ОГРН работодателя)

80.10.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

С. Зайнулина
(подпись)

Зайнулина С.Ф.
(Ф.И.О.)

02.04.2024
(дата)

Т. Кудашкина
(подпись)

Кудашкина Т.Г.
(Ф.И.О.)

02.04.2024
(дата)

17А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (17А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочий по КОЗ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (8А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (8А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37А (1А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по подвозу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)

Т.Н. Емельянова

(подпись)

Емельянова Т.Н.

(Ф.И.О.)

02.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. специалиста по охране труда

(должность)

С.Ф. Зайнулина

(подпись)

Зайнулина С.Ф.

(Ф.И.О.)

02.04.2024

(дата)

Председатель профсоюзной
организации

(должность)

Т.Г. Кудашкина

(подпись)

Кудашкина Т.Г.

(Ф.И.О.)

02.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

Величко Кристина Александровна

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тальская средняя общеобразовательная школа

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметки о выполнении
1	2	3	4	5	6
МБОУ Тальская СОШ					
1А(37А). Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 31.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)

Т.Н. Емельянова
(подпись)

Емельянова Т.Н.

(Ф.И.О.)

02.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. специалиста по охране труда

(должность)

С.Ф. Зайнулина
(подпись)

Зайнулина С.Ф.

(Ф.И.О.)

02.07.2024

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

Т.Г. Кудашкина
(подпись)

Кудашкина Т.Г.

(Ф.И.О.)

06.07.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

Кристина Величко
(подпись)

Величко Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)